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No 152 JUNG Bernd (Rg=9)

Pass 14 1:30.502
In 30 3:44.514 1 2:14.012
Out 5:05.202
Pass 58 7:15.452 2 3:30.938 *
Pass 74 9:25.814 3 2:10.362 *
Pass 94 11:33.962 4 2:08.148 *
Pass 113 13:38.264 5 2:04.302 *
Pass 130 15:42.582 6 2:04.318
Pass 146 17:49.208 7 2:06.626
Pass 156 19:58.445 8 2:09.237
Pass 165 22:06.120 9 2:07.675
In 176 24:22.723 10 2:16.603

No 156 LANG Daniel (Rg=19)

Pass 17 1:53.622
Pass 33 4:14.933 1 2:21.311 *
In 52 6:41.970 2 2:27.037
Out 8:15.589
Pass 88 10:39.434 3 3:57.464
In 111 13:13.411 4 2:33.977

No 707 MEISTER Peter (Rg=3)

Pass 4 42.530
Pass 19 2:42.961 1 2:00.431 **
Pass 36 4:43.529 2 2:00.568
Pass 54 6:46.506 3 2:02.977
Pass 71 8:47.355 4 2:00.849
Pass 90 10:49.210 5 2:01.855
Pass 107 12:50.217 6 2:01.007
Pass 123 14:51.783 7 2:01.566
In 143 17:21.604 8 2:29.821

No 710 ROHR Arnold (Rg=17)

Pass 13 1:26.477
Pass 29 3:41.422 1 2:14.945 *
Pass 47 5:56.505 2 2:15.083
Pass 65 8:09.981 3 2:13.476 *
In 86 10:37.791 4 2:27.810

No 711 HEINIGER Sonja (Rg=12)

Out 52.006
Pass 22 3:07.353
Pass 40 5:18.991 1 2:11.638 *
Pass 60 7:29.580 2 2:10.589 *
Pass 78 9:37.999 3 2:08.419 *
Pass 96 11:47.929 4 2:09.930
Pass 115 13:55.792 5 2:07.863 *

In 133 16:03.824 6 2:08.032

No 713 NUSSBAUMER Jacques (Rg=6)

Pass 10 1:06.939
Pass 27 3:21.570 1 2:14.631 *
In 44 5:32.438 2 2:10.868
Out 6:16.032
Pass 66 8:24.442 3 2:52.004
Pass 84 10:28.296 4 2:03.854 *
Pass 104 12:31.151 5 2:02.855 *
Pass 122 14:48.185 6 2:17.034
In 140 17:10.937 7 2:22.752

No 714 AUER Sandra (Rg=18)

Pass 15 1:34.039
Pass 31 3:54.864 1 2:20.825 *
Pass 49 6:13.875 2 2:19.011 *
Pass 69 8:33.436 3 2:19.561
Pass 91 10:50.306 4 2:16.870 *
Pass 109 13:07.253 5 2:16.947
In 128 15:25.552 6 2:18.299

No 715 BÜTLER Daniel (Rg=4)

Pass 6 48.949
Pass 21 2:51.141 1 2:02.192 *
Pass 37 4:54.412 2 2:03.271
Pass 56 6:58.962 3 2:04.550
Pass 72 9:04.630 4 2:05.668
Pass 93 11:06.391 5 2:01.761 *
Pass 110 13:10.000 6 2:03.609
Pass 127 15:12.430 7 2:02.430
Pass 141 17:17.081 8 2:04.651
Pass 154 19:20.888 9 2:03.807
Pass 164 21:24.487 10 2:03.599
Pass 174 23:31.929 11 2:07.442

No 717 SCHWALLER Robert (Rg=2)

Pass 5 44.846
Pass 20 2:45.096 1 2:00.250 **
Pass 38 5:05.558 2 2:20.462
Pass 57 7:06.209 3 2:00.651
In 73 9:23.704 4 2:17.495
Out 14:03.294
Pass 134 16:13.294 5 6:49.590
Pass 149 18:13.875 6 2:00.581
Pass 160 20:15.510 7 2:01.635
In 170 22:33.603 8 2:18.093
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No 721 HEINIGER Andreas (Rg=8)

Pass 9 1:04.609
Pass 25 3:18.261 1 2:13.652 *
In 43 5:30.947 2 2:12.686
Out 7:36.282
Pass 80 9:44.368 3 4:13.421
Pass 98 11:49.426 4 2:05.058 *
Pass 116 13:56.277 5 2:06.851
Pass 132 16:03.222 6 2:06.945
Pass 148 18:06.885 7 2:03.663 *
Pass 159 20:10.840 8 2:03.955
Pass 167 22:14.601 9 2:03.761
Pass 175 24:22.482 10 2:07.881

No 722 SCHEER Fritz (Rg=11)

Pass 8 1:04.047
Pass 24 3:17.619 1 2:13.572 *
Pass 41 5:26.412 2 2:08.793 *
Pass 61 7:33.221 3 2:06.809 *
Pass 79 9:39.273 4 2:06.052 *
Pass 97 11:48.925 5 2:09.652
In 117 14:04.306 6 2:15.381

No 723 BASLER Roli (Rg=14)

Pass 12 1:24.407
Pass 28 3:32.694 1 2:08.287 *
Pass 46 5:43.102 2 2:10.408
Pass 64 7:51.832 3 2:08.730
Pass 83 10:00.921 4 2:09.089
In 102 12:14.750 5 2:13.829

No 725 KELLER Virgil (Rg=13)

Pass 7 59.311
Pass 23 3:15.202 1 2:15.891 *
Pass 42 5:28.385 2 2:13.183 *
In 62 7:42.210 3 2:13.825
Out 8:37.275
Pass 89 10:45.957 4 3:03.747
Pass 108 12:57.421 5 2:11.464 *
Pass 126 15:07.417 6 2:09.996 *
Pass 142 17:17.511 7 2:10.094
Pass 155 19:25.607 8 2:08.096 *
In 166 22:12.177 9 2:46.570

No 731 SCHNEIDER Martin (Rg=10)

Out 2:01.599
Pass 34 4:15.537
Pass 50 6:27.477 1 2:11.940 *
Pass 67 8:32.000 2 2:04.523 *
Pass 87 10:39.289 3 2:07.289

Pass 106 12:45.685 4 2:06.396
Pass 124 14:52.526 5 2:06.841
In 139 17:00.192 6 2:07.666

No 740 BUZZINI Carlo (Rg=15)

Out 2:40.271
Pass 39 5:09.833
Pass 59 7:23.897 1 2:14.064 *
Pass 77 9:37.783 2 2:13.886 *
Pass 99 11:53.728 3 2:15.945
Pass 118 14:06.891 4 2:13.163 *
Pass 135 16:19.609 5 2:12.718 *
In 153 18:58.237 6 2:38.628

No 742 HAGMANN Peter (Rg=20)

Pass 16 1:50.824
Pass 32 4:14.357 1 2:23.533 *
Pass 53 6:46.223 2 2:31.866
Pass 75 9:25.845 3 2:39.622
Pass 103 12:16.249 4 2:50.404
Pass 125 15:00.694 5 2:44.445
Pass 144 17:44.129 6 2:43.435
Pass 161 20:39.060 7 2:54.931
Pass 173 23:30.078 8 2:51.018

No 745 FRÖHLICH Rolf (Rg=1)

Pass 11 1:12.963
Pass 26 3:20.260 1 2:07.297 *
Pass 45 5:33.202 2 2:12.942
Pass 63 7:47.787 3 2:14.585
In 81 9:51.004 4 2:03.217

Pass 82 9:56.445 5 5.441 **
In 100 12:02.875 6 2:06.430

Pass 101 12:08.380 7 5.505
In 119 14:13.457 8 2:05.077

Pass 120 14:18.912 9 5.455
In 136 16:20.662 10 2:01.750

Pass 137 16:26.109 11 5.447
In 150 18:28.075 12 2:01.966

Pass 151 18:33.532 13 5.457
Pass 162 20:40.123 14 2:06.591
Pass 171 22:50.124 15 2:10.001
Pass 179 24:56.643 16 2:06.519

No 756 KÄSER Bruno (Rg=5)

Out 6.046
Pass 18 2:22.263
Pass 35 4:26.729 1 2:04.466 *
Pass 51 6:30.871 2 2:04.142 *
Pass 68 8:32.824 3 2:01.953 *
Pass 85 10:35.946 4 2:03.122
Pass 105 12:38.337 5 2:02.391



Porsches GT3 Cup Challenge,Sports Cup, GT4 CS, PDC
Essais Libres 3 PSCS / PDC
Historique de la séance

AFC Micro Page 3/3 Le 07/07/2018 à 13:03

AFC Micro. Chronométrage Officiel. www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 756 KÄSER Bruno (Rg=5)

Pass 121 14:40.697 6 2:02.360
Pass 138 16:43.341 7 2:02.644
Pass 152 18:46.956 8 2:03.615
Pass 163 20:48.900 9 2:01.944 *
In 172 23:05.610 10 2:16.710

No 763 GAFNER Barbara (Rg=16)

Out 3:38.538
Pass 48 6:12.564
Pass 70 8:39.535 1 2:26.971 *
Pass 92 10:57.613 2 2:18.078 *
Pass 112 13:15.256 3 2:17.643 *
Pass 129 15:31.907 4 2:16.651 *
Pass 145 17:47.313 5 2:15.406 *
Pass 158 20:09.118 6 2:21.805
Pass 169 22:26.981 7 2:17.863
Pass 178 24:40.430 8 2:13.449 *

No 765 GAFNER Peter (Rg=7)

Out 4:15.686
Pass 55 6:47.918
Pass 76 9:33.758 1 2:45.840 *
Pass 95 11:43.570 2 2:09.812 *
Pass 114 13:48.965 3 2:05.395 *
Pass 131 15:52.525 4 2:03.560 *
Pass 147 17:55.960 5 2:03.435 *
Pass 157 20:07.702 6 2:11.742
Pass 168 22:23.754 7 2:16.052
Pass 177 24:36.944 8 2:13.190


